
REGIONE LAZIO

Direzione: SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E RICERCA
                           

Area: INTERNAZIONALIZZAZIONE, ATTRAZIONE DEGLI INVESTIMENTI E SISTEMA FIERISTICO
                                 

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  33863  del  18/09/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore CASSITTO LUISA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento CASSITTO LUISA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area A. LANCIA __________firma digitale________

Direttore Regionale T. PETUCCI __________firma digitale________

Firma di Concerto

Legge Regionale 23 dicembre 2020, n. 21 "Disciplina del sistema fieristico regionale" e r.r.7/22 -Approvazione "Calendario
Fieristico Regionale" Anno 2025.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 12 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G12436 24/09/2024

 



Oggetto: Legge Regionale 23 dicembre 2020, n. 21 “Disciplina del sistema fieristico regionale” e r.r.7/22 
-Approvazione “Calendario Fieristico Regionale” Anno 2025. 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE SVILUPPO ECONOMICO,  

 ATTIVITA’ PRODUTTIVE E RICERCA 

 
SU PROPOSTA del Dirigente dell’Area Internazionalizzazione, Attrazione degli investimenti e Sistema 
fieristico 
 
VISTI  
- lo Statuto della Regione Lazio; 
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6, e ss.mm.ii., concernente “Disciplina sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale 
regionale”; 

- il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1 e ss.mm.ii., recante “Regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale 16 marzo 2021, n.139 avente ad oggetto “Modifiche al 
regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 
servizi della Giunta regionale) e successive modificazioni. Disposizioni transitorie”; 

- la Legge del 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni concernente “Nuove 
norme sul procedimento amministrativo; 

- il Decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 avente ad oggetto il Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni; 

 
VISTA l’intesa 6 febbraio 2014, ai sensi della Legge 5 giugno 2003, n. 131 tra il Governo, le Regioni e gli 
Enti Locali, pubblicata sulla G.U. del 4 marzo 2014, n. 52, approvata in sede di Conferenza Unificata, che, 
al fine di promuovere il sistema fieristico nazionale, stabilisce disposizioni relative alla disciplina 
unitaria in materia fieristica elaborate dal tavolo di coordinamento nazionale;  

VISTA la Legge Regionale 23 dicembre 2020, n. 21 “Disciplina del sistema fieristico regionale”; 

 
VISTA la determinazione dirigenziale del 15/06/2022 n. G07767 avente come oggetto “Legge regionale 
23 dicembre 2020, n. 21 e D.G.R. n. 391 del 07/06/2022 "Regolamento di attuazione e integrazione della 
disciplina del sistema fieristico regionale". Approvazione del modello di comunicazione di 
svolgimento e di richiesta riconoscimento qualifica (Allegato A e Allegato B); 

VISTO il regolamento regionale 7/22 avente ad oggetto: "Regolamento di attuazione e integrazione 
della legge regionale 23 dicembre 2020, n. 21- Disciplina del sistema fieristico regionale", pubblicato 
sul BUR ordinario n. 62 del 26/07/2022; 

VISTA la determinazione Dirigenziale n. G04918 del 29/04/2024 di Conferimento dell'incarico di 

dirigente dell'Area "Internazionalizzazione, attrazione degli investimenti e Sistema fieristico" della 

Direzione regionale "Sviluppo economico, Attività produttive e Ricerca" al dott. Amadio Lancia;  

VISTE le comunicazioni pervenute nei termini del 30/03/2023 dagli Enti Organizzatori del settore 
fieristico per l’attribuzione della qualifica e l’inserimento delle manifestazioni fieristiche di qualifica 
Internazionale, Nazionale e Regionale nel Calendario Fieristico Regionale per l’anno 2025 ai sensi 
dell’art.5 comma1 del r.r.7/22; 
 
VISTE le autocertificazioni dei dati statistici delle manifestazioni fieristiche trasmesse dagli Enti 
Organizzatori e le certificazioni dell’Ente Certificatore ISFCERT Srl, indispensabili per l’ottenimento 
della qualifica richiesta;  

Atto n. G12436 del 24/09/2024



 
RITENUTO di attribuire la qualifica "Internazionale", "Nazionale" e “Regionale” alle manifestazioni 
fieristiche dell’anno 2025, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dagli Enti Organizzatori, relative 
agli elenchi degli espositori attestanti la qualifica richiesta per le manifestazioni fieristiche di prima 
edizione, e sulla base della valutazione dei dati statistici per quelle di seconda edizione;  
 
CONSIDERATO che le manifestazioni fieristiche di qualifica Internazionale e Nazionale saranno 
inserite nel Calendario Nazionale 2025 pubblicato sul sito della Conferenza delle Regioni e delle 
Provincie Autonome - Calendario manifestazioni fieristiche 2025 - Regioni.it; 
 

RITENUTO di approvare l’Allegato A “Calendario Fieristico Regionale” Anno 2025, che costituisce 
parte integrante e sostanziale della presente determinazione, con all’interno la suddivisione delle 
manifestazioni fieristiche con la relativa attribuzione delle qualifiche “Internazionale”, “Nazionale” e 
“Regionale” ai sensi della legge regionale 21/20 e del relativo regolamento attuativo regionale 7/22; 
 
CONSIDERATO che i soggetti organizzatori, ai sensi dell’articolo 5 comma 4 del r.r.7/22, possono 
presentare modifiche e variazioni nel corso dell’anno delle manifestazioni fieristiche, con 
conseguente aggiornamento del calendario fieristico 2025 pubblicato sul sito delle Conferenza delle 
Regioni e delle Provincie Autonome - Calendario manifestazioni fieristiche 2025 - Regioni.it e sul sito 
istituzionale della Regione Lazio;    
 
RITENUTO inoltre, che è obbligo da parte del soggetto organizzatore di: 

- inviare entro 40 giorni dalla fine della manifestazione fieristica la relazione consultiva dell’evento 
e i relativi dati statistici che attestino la qualifica richiesta;  

- comunicare, almeno trenta giorni prima dello svolgimento delle manifestazioni fieristiche, le 
variazioni delle date, il cambiamento delle sedi fieristiche o il relativo annullamento indicandone i 
motivi anche indipendenti da cause di forza maggiore; 

 

CONSIDERATO che il presente provvedimento non esonera l’Ente concedente l’area espositiva, 
l’organizzazione ed il responsabile della manifestazione dal disporre di ogni necessaria 
autorizzazione che debba essere rilasciata dai competenti Organi statali e/o locali, ancorché non 
prevista da leggi o regolamenti, con particolare riferimento a quelle atte a garantire la sicurezza e 
l’incolumità dei visitatori e del personale comunque impegnato per lo svolgimento della 
manifestazione; 
 
ATTESO che il presente atto verrà notificato ai soggetti organizzatori presenti nell’Allegato A, tramite 
comunicazione formale; 

 
 

DETERMINA 
 

 
per le motivazioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 
 

- di attribuire la qualifica "Internazionale", "Nazionale" e “Regionale” alle manifestazioni fieristiche 
dell’anno 2025, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dagli Enti Organizzatori, relative agli elenchi 
degli espositori attestanti la qualifica richiesta per le manifestazioni fieristiche di prima edizione, e 
sulla base della valutazione dei dati statistici per quelle di seconda edizione;  
 
- di approvare l’Allegato A “Calendario Fieristico Regionale” Anno 2025, che costituisce parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, con all’interno la suddivisione delle 

Atto n. G12436 del 24/09/2024



manifestazioni fieristiche con la relativa attribuzione delle qualifiche “Internazionale”, “Nazionale” e 
“Regionale” ai sensi della legge regionale 21/20 e del relativo regolamento attuativo regionale 7/22; 
 

E’ obbligo da parte del soggetto organizzatore di: 

 inviare entro 40 giorni dalla fine della manifestazione fieristica la relazione consultiva 
dell’evento e i relativi dati statistici che attestino la qualifica richiesta;  

 comunicare, almeno trenta giorni prima dello svolgimento delle manifestazioni 
fieristiche, le variazioni delle date, il cambiamento delle sedi fieristiche o il relativo 
annullamento indicandone i motivi anche indipendenti da cause di forza maggiore. 

 
Il  presente provvedimento non esonera l’Ente concedente l’area espositiva, l’organizzazione ed il 
responsabile della manifestazione dal disporre di ogni necessaria autorizzazione che debba essere 
rilasciata dai competenti Organi statali e/o locali, ancorché non prevista da leggi o regolamenti, non 
escluse quelle atte a garantire la sicurezza e l’incolumità dei visitatori e del personale comunque 
impegnato per lo svolgimento della manifestazione. 
 
Il presente atto verrà notificato ai soggetti organizzatori presenti nell’Allegato A, tramite 

comunicazione formale. 

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sul sito 

istituzionale delle Regione Lazio ai sensi della legge regionale n. 21/20 e r.r.7/22.  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale 
Amministrativo 
Regionale del Lazio nel termine di 60 giorni dalla comunicazione (ex artt. 29, 41 e 119 D. Lgs. n° 
104/2010), 
ovvero, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni dalla comunicazione (ex 
art. 8 e ss. D.P.R. n° 1199/1971). 

  
 
 
 
  Il Direttore 
Tiziana Petucci 

Atto n. G12436 del 24/09/2024



Allegato A

ID Qualifica
Data di 

svolgimento

Luogo di 

svolgimento

Settori merceologici

 (vedi tabella allegata)

Denominazione, Ente organizzatore, 

Tipologia della manifestazione

1 Internazionale
31 gennaio

2 febbraio

Palazzo dei 

Congressi  EUR - 

Roma

2) Food, Bevande, Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento; 

4) Servizi Business, Commercio 6) Viaggi, Trasporti; 11) Stampa, 

Pakaging, Imballaggi; 12) Arredamento, Design d'interni; 13) 

Casalinghi, giochi, regalistica; 14) Bellezza, Cosmetica; 15) Real 

Estate, Immobiliare; 16) Automobili, Motocicli; 22) Salute, 

Attrezzature Ospedaliere; 24) Gioielli, orologi, accessori; 25) 

Tessile, Abbigliamento,Moda

ROMASPOSA - Salone Internazionale della Sposa 

Ente organizzatore:Fir Srls - Via Topino, 15 - 00199 Roma

Tel. 0685355454 - 3358033731

www.romasposa.it

Fiera specializzata

2 Internazionale
31 gennaio

1 febbraio

Palazzo dei 

Congressi  EUR - 

Roma

2) Food, Bevande, Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento; 

6) Viaggi, Trasporti; 27) Campionarie Generali.
Roma Travel Business - BMII

Ente organizzatore:Tecnicon Srl Via Topino, 13/B - 00141 Roma

Tel. 0685355454 - 3358033731

WWW.BMII.IT

Fiera specializzata

3 Internazionale
8 - 10 

febbraio

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

14) Bellezza, Cosmetica ROMA INTERNATIONAL ESTETICA

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

CALENDARIO DELLE MANIFESTAZIONI FIERISTICHE  2025 - REGIONE LAZIO

LEGGE REGIONALE 21/20 E R.R.7/22

Atto n. G12436 del 24/09/2024



4 Nazionale
27 febbraio

2 marzo

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte; 13) Casalinghi, Giochi, 

Regalistica;   25) Tessile, Abbigliamento, Moda;
Abilmente - il salone delle idee creative

Ente organizzatore:ITALIAN EXHIBITION GROUP Spa - Via 

Emilia, 155 - 47921 Rimini (RN)

Tel. 0444969087 

www.iegexpo.it

Mostra mercato

5 Internazionale
7 - 9

marzo

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

16) Automobili, Motocicli. MOTODAYS

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

6 Internazionale
22 - 24

marzo

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, bevande, ospitalità; 25)Tessile, Abbigliamento, Moda;  

27) Campionarie Generali
Rome Bridal Week

Ente organizzatore:United Fairs Srl - Via Amalia Lanzerotti 

Pantano, 27 - 95125 Catania

Tel. 3496184578

www.romebridalweek.it

Fiera specializzata

7 Internazionale
3 - 6

aprile

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, bevande, ospitalità; 3) Sport, hobby, intrattenimento, 

arte; 8) Formazione, educazione; 13) Casalinghi, giochi, 

regalistica; 21) IT e telecomunicazioni; 24) Gioielli, orologi, 

accessori

Romics - Festival del Fumetto, Cinema, Animazione e Games

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Mostra mercato

8 Internazionale
12 - 15

aprile

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, bevande, ospitalità; 7) Sicurezza, Antincendio, Difesa; 

8) Formazione, Educazione; 10) Protezione dell'ambiente; 11) 

Stampa, Packaging, Imballaggi; 12) Arredamento, Design 

d'interni; 19) Industria, Tecnologia, 21) IT e telecomunicazioni; 

27) Campionarie Generali

Roma Food Excel 

Ente organizzatore:United Fairs Srl - Via Amalia Lanzerotti 

Pantano, 27 - 95125 Catania

Tel. 3496184578

www.romafoodexcel.it

Fiera specializzata

Atto n. G12436 del 24/09/2024



9 Internazionale
19 aprile

1 maggio

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, Bevande, Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento; 

6) Viaggi, Trasporti; 8) Formazione, Educazione;  10) Protezione 

dell'Ambiente; 12) Arredamento, Design d'interni; 14) Bellezza, 

Cosmetica;  24) Gioielli, orologi, accessori; 25) Tessile, 

Abbigliamento,Moda.

Festival dell'Oriente

Ente organizzatore:IDEE IN FIERA Srl - Via Spallanzani, 22/a - 

00165 Roma

Tel.3393766746 - 3497585327

www.festivaldelloriente.it

Fiera generale

10 Nazionale
19 aprile

1 maggio

Area comunale 

Aprilia Fiere

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 3) Sport, Hobby, 

Intrattenimento, Arte;
MOSTRA AGRICOLA CAMPOVERDE 

Ente organizzatore:Tre M S.r.l. Via Liguria, 24 

- 04011 Aprilia (LT)

Tel. 3934180040 

www.mostracampoverde.it

Fiera specializzata

11 Regionale
25 - 27

aprile

Via Giacomo 

Andreassi, 30 - 

Roma

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 2) Food, Bevande, 

Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte; 4) Servizi 

Busines, Commercio; 10) Protezione dell'ambiente; 12) 

Arredamento, Design d'interni; 13) Casalinghi, Giochi, 

Regalistica; 14) Bellezza, Cosmetica; 22) Salute, Attrezzature 

Ospedaliere; 25) Tessile, Abbigliamento, Moda.

Floracult

Ente organizzatore:Ecoway Srl

Piazza Navona n. 49 00186 Roma

Tel. 063226776  3347237713 Fax 063232720

www.floracult.com

Mostra mercato

12 Nazionale
13 - 15

maggio

Palazzo dei 

Congressi  EUR - 

Roma

4) Servizi Business, Commercio; Forum PA 2025

Ente organizzatore:FPA  SRL Via Ostiense, 92 - 00154 Roma

Tel.06684251 - 3403008663

www.forumpa.it

Mostra convegno

13 Internazionale
14 - 16

maggio

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 2) Food, Bevande, 

Ospitalità; 5) Costruzioni, Infrastrutture; 8) Formazione, 

Educazione; 9) Energia, Combustibili, Gas; 10) Protezione 

dell'ambiente; 19) Industria, Tecnologia, Meccanica; 22) Salute, 

Attrezzature, Ospedaliere; 26) Trasporti, Logistica, Navigazione

CODEWAY - Expo Business For Cooperation 

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

Atto n. G12436 del 24/09/2024



14 Internazionale
14 - 18

maggio

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte; 4) Servizi Busines, 

Commercio; 5) Costruzioni, Infrastrutture; 7) Sicurezza, 

Antincendio, Difesa; 8) Formazione, educazione; 9) Energia, 

Combustibili, Gas; 10) Protezione dell'Ambiente; 12) 

Arredamento, Design d'interni; 13) Casalinghi, Giochi, 

Regalistica; 15) Real Estate, Immobiliare; 16) Automobili, 

Motocicli; 18) Elettronica, Componenti;  Accessori; 19) 

Industria, Tecnologia, Meccanica; 21) It e Telecomunicazioni; 

25) Tessile, Abbigliamento, Moda; 26) Trasporti, Logistica, 

Navigazione; 27) Campionarie Generali

Edilexporoma

Ente organizzatore:You Marketing srl - Via G. de Matthaeis, 12 - 

03100 Frosinone (FR)

Tel.0775961225 - 3492822512

www.youmarketingsrl.it

Fiera specializzata

15 Internazionale
7 - 9

giugno

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, bevande, ospitalità; 25)Tessile, Abbigliamento, Moda;  

27) Campionarie Generali
Rome Fashion Week

Ente organizzatore:United Fairs Srl - Via Amalia Lanzerotti 

Pantano, 27 - 95125 Catania

Tel. 3496184578

www.romefashionweek.it

Fiera specializzata

16 Internazionale
27 - 31

agosto

Centro Storico 

Comune di Rieti

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 2) Food, Bevande, 

Ospitalità; 27) Campionarie Generali.
Fiera Mondiale Campionaria del Peperoncino di Rieti

Ente organizzatore:Associazione Rieti Cuore Piccante Largo B. 

Cairoli, 2 - 02100 Rieti

Tel. 3397480588 - 3510114211

www.rieticuorepiccante.com

Mostra mercato

17 Nazionale
18 - 21

settembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte; 13) Casalinghi, Giochi, 

Regalistica;   25) Tessile, Abbigliamento, Moda;
Abilmente - il salone delle idee creative

Ente organizzatore:ITALIAN EXHIBITION GROUP Spa - Via 

Emilia, 155 - 47921 Rimini (RN)

Tel. 0541744121

www.iegexpo.it

Mostra mercato

18 Nazionale
20 - 21

settembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

16) Automobili, Motocicli. Motori Capitale - Expo Motori classici a due e quattro ruote

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Mostra mercato

Atto n. G12436 del 24/09/2024



19 Regionale
25 - 29

settembre

Palazzo Brancaccio 

- Roma

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte. Arte e Collezionismo a Roma

Ente organizzatore:Associazione Antiquari d'Italia - Via del 

Parione, n. 11 - 50123 Firenze

Tel. 0552645680

www.antiquariditalia

Fiera specializzata

20 Internazionale
2 - 5 

ottobre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

2) Food, bevande, ospitalità; 3) Sport, hobby, intrattenimento, 

arte; 8) Formazione, educazione; 13) Casalinghi, giochi, 

regalistica; 21) IT e telecomunicazioni; 24) Gioielli, orologi, 

accessori

Romics - Festival del Fumetto, Cinema, Animazione e Games

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it 

Mostra mercato

21 Internazionale
15 - 17

ottobre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 9) Energia, Combustibili, 

Gas; 10) Protezione dell'ambiente; 26) Trasporti, Logistica, 

Navigazione

BPE - BLUE PLANET ECONOMY EXPO FORUM

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

22 Internazionale
15 - 17

ottobre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

9) Energia, Combustibili, Gas;  5) Costruzioni, Infrastrutture; 10) 

Protezione dell'Ambiente; 
ZERO EMISSION MEDITERRANEAN

Ente organizzatore:Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma  

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

23 Internazionale
23 - 26

ottobre

Palazzo dei 

Congressi  EUR - 

Roma

2) Food, Bevande, Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento; 

4) Servizi Business, Commercio 6) Viaggi, Trasporti; 11) Stampa, 

Pakaging, Imballaggi; 12) Arredamento, Design d'interni; 13) 

Casalinghi, giochi, regalistica; 14) Bellezza, Cosmetica; 15) Real 

Estate, Immobiliare; 16) Automobili, Motocicli; 22) Salute, 

Attrezzature Ospedaliere; 24) Gioielli, orologi, accessori; 25) 

Tessile, Abbigliamento,Moda

ROMASPOSA - Salone Internazionale della Sposa 

Ente organizzatore: Fir Srls - Via Topino, 15 - 00199 Roma

Tel.0685355454 - 3358033731

www.romasposa.it

Fiera specializzata

Atto n. G12436 del 24/09/2024



24 Internazionale
24 - 25

ottobre

Palazzo dei 

Congressi  EUR - 

Roma

2) Food, Bevande, Ospitalità; 3) Sport, Hobby, Intrattenimento; 

6) Viaggi, Trasporti; 27) Campionarie Generali.
Roma Travel Business - BMII

Ente organizzatore:Tecnicon Srl Via Topino, 13/B - 00141 Roma

Tel. 0685355454 - 3358033731

WWW.BMII.IT

Fiera specializzata

25 Internazionale
30 ottobre

1 novembre

Roma Convention 

Center  La 

NUVOLA

5) Costruzione, Infrastruttura; 12) Arredo, Design d'Interni; 15) 

Immobiliare; 19) Ingegneria
EDILSOCIALEXPO B-CAD

Ente organizzatore: Social Net Srl - Via Municipio, 24/A - 70129 

Bari

Tel. 0808642233 - 3518168098

www.socialnetsrl.it

Fiera specializzata

26 Internazionale
4 - 6

novembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

22) Salute, Attrezzature, Ospedaliere; WELFAIR - la Fiera del Fare Sanità

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Mostra convegno

27 Internazionale
12 - 14 

novembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte; 4) Servizi Business, 

Commercio; 6) Viaggi, Trasporti; 8) Formazione, Educazione; 

11) Stampa, Packaging, Imballaggi; 12) Arredamento, Design 

d'interni; 13) Casalinghi, Giochi, Regalistica; 21) It e 

Telecomunicazioni 

ROME - Museum Exhibition

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

28 Internazionale
13 - 17

novembre

Villa Mondragone - 

Roma

2) Food, bevande, ospitalità; 7) Sicurezza, Antincendio, Difesa; 

8) Formazione, Educazione; 10) Protezione dell'ambiente; 11) 

Stampa, Packaging, Imballaggi; 12) Arredamento, Design 

d'interni; 19) Industria, Tecnologia, 21) IT e telecomunicazioni; 

27) Campionarie Generali

International Wedding Summit - Roma Fashion Show

Ente organizzatore: Sceno Trade Srls - Via Val Favara, 112 - 

00166 Roma

Tel. 0640045593 - 3405649814

www.internationalweddingsummit.com

Fiera specializzata

Atto n. G12436 del 24/09/2024



29 Internazionale
17 - 26

novembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

3) Sport, hobby, intrattenimento, arte;  12) Arredamento, 

Design d'Interni; 24) Gioielli, orologi, accessori; 
ROMA ANTIQUARIA

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Mostra mercato

30 Internazionale
21 - 23

novembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

1) Agricoltura, Silvicoltura, Zootecnia; 10) Protezione 

dell'ambiente;  
EVOOTRENDS

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

31 Regionale

22 - 23 novembre

29 - 30 novembre

5 - 8 dicembre

13 - 14 dicembre

20 - 21 dicembre

24 - 31 dicembre

Piazza Roma - 

Greccio (RI)

3) Sport, Hobby, Intrattenimento, Arte 27^ Mostra Mercato dell'Artigianato e dell'Oggettistica per il 

Presepio

Ente organizzatore: Comune di Greccio -  Via Limiti Nord, 17 - 

02045 Greccio (RI)

Tel. 0746750591 Fax 0746750587

www.comune.greccio.ri.it

Mostra mercato

32 Nazionale
4 - 8

dicembre

Roma Convention 

Center  La 

NUVOLA

8) Formazione, Educazione; Più Libri Più Liberi - Fiera Nazionale della Piccola e Media 

Editoria

Ente organizzatore: Associazione Italiana Editori - Corso di 

Porta Romana, 108 - 20122 Milano

Tel. 0289280800 - 3665663875

www.aie.it

Fiera generale

33 Internazionale
10 - 12

dicembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

19) Industria, Tecnologia, Meccanica; 20) Aviazione, 

Aerospazio; 21) IT e telecomunicazioni;
NSE - NEW SPACE ECONOMY EXPOFORUM

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Fiera specializzata

Atto n. G12436 del 24/09/2024



34 Regionale
12 - 14

dicembre

Nuova Fiera di 

Roma - Roma 

27) Campionarie Generali Arti e Mestieri Expo 

Ente organizzatore: Fiera Roma Srl - Via Portuense n. 

1645/1647 - 00148 Roma

Tel. 0665074207 Fax 0665074470

www.fieraroma.it

Mostra mercato

Atto n. G12436 del 24/09/2024


